


Edição 1.262 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LAJ7IYAJ-NS0MMQUS-AHJ1LLVW-QNFYX9GQ
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 01/2024 DE PRAZO DO CONTRATO N. º
PMI453/2023

CONTRATO nº PMI453/2023 
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Bahia-Secretaria de Infraestrutura e
D. Urbano.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  engenharia  para  pavimentação  e
drenagem  supericial  da  Rua  São  Paulo,  na  sede  do  Município,  Lote  III
CONTRATADA:  IJITEC  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  TRANSPORTE
ESCOLAR, LIMPEZA E REFORMA LTDA 
CNPJ/MF: nº 04.109.057/0001-84
PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 03 de janeiro
até 03 de julho de 2024
ORIGEM: Tomada de Preços nº 01/2023.
DATA: 03 de janeiro de 2024. 
EVANDRO NOVAES SOUZA-Secretário de Infraestrutura e D. Urbano.

Edição 1.262 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: LAJ7IYAJ-NS0MMQUS-AHJ1LLVW-QNFYX9GQ
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-01-22T16:18:09-0300




